
MUNICÍPIO DE JAHU  

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/16 – EDITAL N.º 006/2016 

ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU  

MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

REALIZAR CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA DOS 

CARGOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DIRETOR 

DE ESCOLA, MÉDICO DO TRABALHO I, MERENDEIRA I, MONITOR 

DE ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS, 

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, PROFESSOR AUXILIAR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ATENDIMENTO 

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE, SECRETÁRIO DE ESCOLA 

I E ENFERMEIRO DO TRABALHO I  

O MUNICÍPIO DE JAHU vem por meio deste, comunicar a todos os 

interessados que o Edital nº 006/2016, estará a disposição dos 

interessados a partir do dia 31 de agosto de 2016 no Departamento de 

Licitações e Compras desta Prefeitura, no horário das 08:00 às 17:00 

horas, ou, gratuitamente, no site www.jau.sp.gov.br, ou, através de mídia 

eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado de um CD de 

primeiro uso. Entrega dos envelopes “Documentação” e “Proposta 

Técnica e Proposta Financeira”: até o dia 29 de setembro de 2016, às 

08:30 horas, no Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos 

envelopes dar-se-á no mesmo dia 29 de setembro de 2016, às 09:00 

horas, na Sala de Reuniões do Departamento de Licitações, localizada 

na Rua Paissandu, nº 444.  

Jahu, 29 de agosto de 2016.  

SILVIA HELENA SORGI.  

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS. 

 


